

## SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

<b>Rozpočet</b>	0	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>31</b>	<b>Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	<b>VIKO stavební a montážní s.r.o.</b>		Zakázkové číslo	31
Rozpočtoval	Jan Viklický		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	917 927	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	430 030	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 347 957		Zařízení staveniště	33 699
			Provoz investora	0
HZS	2 720		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 350 677		Ostatní náklady neuvedené	40 439
ZRN+ost.náklady+HZS	1 424 815		Ostatní náklady celkem	74 138
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno : Jan Viklický	Jméno : Jan Viklický		Jméno :	
Datum : 13.07. 2018	Datum : 13.07. 2018		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%		1 477 657 Kč	
DPH	21,0%		310 308 Kč	
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč	
DPH	0,0%		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 787 965 Kč</b>	

Poznámka :

Platí pro celou stavbu

a) veškeré položky na připojce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...

zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

i) kalkulovat včetně dodávek energií, vody apod. pro stavbu

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

Jednotlivé položky jsou specifikovány PD, dále také poznámky objednatele v rozpočtu - tisknout včetně poznámek.

Veškeré práce musí být provedeny dle platných norem ČSN - viz [www.ceske-normy.cz](http://www.ceske-normy.cz)

Stavba :	<b>31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	59 973	0	0	0	2 720
2 Základy a zvláštní zakládání	104 196	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	167 922	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	85 603	0	0	0	0
43 Schodiště	1 400	0	0	0	0
5 Komunikace	16 042	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	163 997	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	142 095	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	31 178	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 760	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	35 668	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	19 553	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	49 672	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	34 971	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 766	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	100 097	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	46 182	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 448	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	127 398	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	84 819	0	0	0
783 Nátěry	0	16 670	0	0	0
784 Malby	0	12 679	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	34 868	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>917 927</b>	<b>430 030</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 720</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 347 957	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 347 957	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 347 957	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 347 957	0
Zařízení staveniště	0	2,5	1 347 957	33 699
Provoz investora	0	0,0	1 347 957	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 347 957	0
Rezerva rozpočtu	0	3,0	1 347 957	40 439
<b>CELKEM VRN</b>				<b>74 138</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	1-01	Uložení výkopku na skládku	M3	9,48	478,00	4 531,63		
2	1-02	Rekultivace okolních ploch	m2	150,00	35,00	5 250,00	Uvedení do původního stavu po dokončení prací	
3	111202112R00	Odfрезování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 20 cm	kus	4,00	560,00	2 240,00	dle PD	
4	111212100U00	Odstr křovin tvrdých střed hustých	m2	10,00	190,00	1 900,00	dle PD	
5	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	4,00	187,00	748,00	dle PD	
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	22,71	165,00	3 747,15	dle PD	
7	121101201R00	Odstranění lesní hrabanky s přemístěním do 20 m	m2	8,50	96,00	816,00	dle PD	
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	5,45	412,00	2 245,56	dle PD	
9	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	13,70	826,00	11 316,20	dle PD	
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,48	265,00	2 512,31	dle PD	
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,48	98,00	929,08	dle PD	
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	11,70	1 470,00	17 199,00	dle PD	
13	58337306	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	t	3,45	295,00	1 018,05	dle PD	
14	180300000100	Pracovní plošina 0,227 tuny 12,5 m	Sh	8,00	690,00	5 520,00	Kalkulováno pro ořezávání stávajících stromů nad altánem, ostatní provádění prací dle dodavatele	
15	909	Hzs-ořezávání stávajících stromů	h	8,00	340,00	2 720,00	Kalkulováno pro ořezávání stávajících stromů nad altánem, ostatní provádění prací dle dodavatele	
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>62 692,98</b>		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						
16	212752211U00	Trativod plast trubka D 65 +lože	m	19,70	379,00	7 466,30	dle PD	
17	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	6,26	3 130,00	19 593,80	dle PD	

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
18	274361314R00	Výztuž základových pasů nad 12mm z oceli 10505 (R)	t	0,01	38 900,00	408,45	dle PD
19	281606113R00	Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 60 cm	m	29,69	2 248,00	66 743,12	dle PD
20	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	62,48	95,00	5 935,60	dle PD
21	67390503	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	74,98	54,00	4 048,70	dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>104 195,97</b>	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
22	3-01	Prostup zdí 100x100mm					Vývody drenážních trubek na terén, průrazy stěnou pro elektroinstalaci a přípojku.
			kus	7,00	250,00	1 750,00	
23	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	5,30	1 940,00	10 282,00	dle PD
24	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	5,30	377,00	1 998,10	dle PD
25	311231114RT3	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 45 cm	m3	6,24	4 250,00	26 520,00	dle PD
26	316231211U00	Ukonč vrstvy plné cihly typu "klinker plná" 29naploch. Zvýšená pracnost, řezání a odpad při provádění hlavy pilířů.					pracnost, řezání a odpad při provádění hlavy pilířů. Barva dle stávajících prvků na plotových stěnách.
			m2	6,91	2 413,00	16 673,83	
27	317231114R00	Zdivo říms z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	3,85	4 820,00	18 557,00	dle PD
28	331231116R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10	m3	1,35	4 820,00	6 507,00	dle PD
29	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	15,40	893,00	13 752,20	dle PD
30	380941114RT3	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo D6mm,P v tahu 1108 MPa,drážka,cih.zdivo					dle PD. Kompletní ucelený systém dodavatele stavby včetně provedení drážek, instalace výztuže na systémovou maltu atd.
			m	51,90	1 385,00	71 881,50	
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>167 921,63</b>	

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
31	4-03	Dod.+mtz. osazení kamenných placáků přístupový chodník	m2	8,50	1 165,00	9 902,50	Dle PD
32	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,79	4 210,00	7 535,90	Dle PD
33	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	15,92	235,00	3 741,20	Dle PD
34	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	15,92	124,00	1 974,08	Dle PD
35	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,06	38 900,00	2 493,49	
36	43-02	Dod. žulových obrubníků zajistí investor					Kalkulovat dovoz a výběr prvků ze sběrného dvora investora ASA. Bližší informace od investora, případně návštěva sběrného dvora.
			kus	10,00	250,00	2 500,00	
37	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20	m3	0,48	4 860,00	2 308,50	Dle PD
38	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R)	t	0,04	38 900,00	1 556,00	Dle PD
39	434	Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných					Kalkulovat včetně řezání apod., je závislé na výběru prvků ze sběrného dvora.
			m	10,00	801,00	8 010,00	
40	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	4,30	140,00	602,00	Dle PD
41	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	4,30	68,00	292,40	Dle PD
42	465511227R00	Dlažba z kamene suchá s vyk., výplň spár kam. 25 cm	m2	18,21	954,00	17 372,34	Dle PD
43	4-01	Dod. žulových odseků	m2	21,85	1 250,00	27 315,00	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>85 603,41</b>	
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>					
44	43-01	Nové osazení kamenného stupně u vstupních dveří 1450x500x300mm	kus	1,00	1 400,00	1 400,00	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>43 Schodiště</b>				<b>1 400,00</b>	

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojemském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojemském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>						
45	5648012	Podklad pod schodiště štěrkodrti 10cm	m2	2,50	240,00	600,00	Dle PD	
46	564801300U00	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm	m2	18,21	360,00	6 555,60	Dle PD	
47	564801500U00	Podklad komunikací štěrkodrti 25cm	m2	14,81	600,00	8 886,00	Dle PD	
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>16 041,60</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
48	61-0003	Restaurátorský průzkum						
			kompl.	1,00	15 400,00	15 400,00	Dle PD, viz technická zpráva, možno prohlídka na místě	
49	61-0004	Okrytí novodobých hliníkových nátěrů						
			kompl.	1,00	34 701,00	34 701,00	Dle PD, viz technická zpráva, možno prohlídka na místě	
50	61-005	Stabilizace původních vrstev ethylsilikátovým nátěrem						
			kompl.	1,00	45 600,00	45 600,00	Dle PD, viz technická zpráva, možno prohlídka na místě	
51	61-006	Vápenný nátěr separační						
			kompl.	1,00	28 500,00	28 500,00	Dle PD, viz technická zpráva, možno prohlídka na místě	
52	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	14,81	460,00	6 812,60	Dle PD	Dle PD
53	611481115R00	Potažení stropů rabicovým pletivem, přichycení	m2	14,81	134,00	1 984,54	Dle PD	Dle PD
54	612473182R00	Omítka vnitř. zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	64,58	480,00	30 998,40	Dle PD	Dle PD
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>163 996,54</b>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
55	62-01	Hydroizolační stěrka, podrovnání renovační omítkou renovační soklová omítka vápenná						
			m2	18,59	945,00	17 567,55	Dle PD, detail soklu, ucelený systém dodavatele	

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
56	620	Nátěr vnější omítky silikátový vysoce prodyšný vhodný pro památkově chráněné objekty sl. 3, z lešení	m2	143,72	310,00	44 553,20	Dle PD, kalkulovat včetně nutných vzorků pro odsouhlasení atd.
57	620452101R00	Vnější omítka s přísadou na zvýšení vodotěsn.rovná	m2	8,72	615,00	5 362,80	Dle PD
58	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	148,97	456,00	67 930,32	Dle PD
59	622451111R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená	m2	26,20	255,00	6 681,00	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>142 094,87</b>	
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
60	63224491	Dlažba z cihel šestiúhelník, do písku naplocho	m2	14,81	880,00	13 032,80	Dle PD. Zvýšená pracnost, zařezávání a odpad při provádění do osmiúhelníkového půdorysu altánu.
61	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	18,39	235,00	4 321,65	Dle PD
62	59631298	Dlažba ruční cihlová šestiúhelníková 6bx130x30 mm	kus	108,00	128,00	13 824,00	Dle PD. Zvýšená pracnost, zařezávání a odpad při provádění do osmiúhelníkového půdorysu altánu.
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>31 178,45</b>	
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>					

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
63	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m					
			m2	36,00	160,00	5 760,00	V PD, rozpočtu uvažováno provádění fasády, oprav, interiéru, střechy z pomocného lešení. Kalkulovat dle dodavatele stavby, resp. jeho možností provádění.
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 760,00</b>	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					
64	961041000U00	Bourání základu betonového	m3	3,73	2 400,00	8 952,00	Dle PD
65	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	6,46	2 230,00	14 405,80	Dle PD
66	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,64	1 450,00	8 178,00	Dle PD
67	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	5,18	650,00	3 369,28	Dle PD
68	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,60	212,00	763,20	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>35 668,28</b>	
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>					
69	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	64,58	115,00	7 426,70	Dle PD, bude prováděno dle podrobného průzkumu na stavbě z lešení
70	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	97,01	125,00	12 126,25	Dle PD, bude prováděno dle podrobného průzkumu na stavbě z lešení
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>19 552,95</b>	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					
71	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	110,38	450,00	49 672,40	



## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>49 672,40</b>	
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>						
72	711-01	HI stěrka - interiér	m2	4,13	425,00	1 755,25	Dle PD
73	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svís. Nátěr , za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	34,94	350,00	12 229,00	Dle PD
74	711131210U00	Izolace vlhko nopová fólie v. 8mm	m2	26,20	269,00	7 047,80	Dle PD, o provedení bude rozhodnuto na stavbě
75	7111415	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfaltového modifik. pásů	m2	34,94	374,00	13 067,56	Dle PD
76	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	145,24	6,00	871,41	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>34 971,02</b>	
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>						
77	713-01	Dod.+mtz. paropropustné folie	m2	14,81	74,00	1 095,94	Dle PD
78	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	14,81	89,00	1 318,09	Dle PD
79	713-02	Dod. kamenné vlny tl.50mm	m2	15,11	59,00	891,27	Dle PD
80	713-03	Dod. kamenné vlny tl.100mm	m2	15,11	118,00	1 782,53	Dle PD
81	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	96,84	7,00	677,90	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>5 765,73</b>	
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>						
82	762-01	Odklizení stávající střechy, úklid stávající sutě, nepořádku v objektu	kompl.	1,00	10 500,00	10 500,00	Stávající provizorní konstrukce střechy z plachet na lešení, v interiéru napadané zbytky konstrukcí, omítek atd.
83	762081150U00	Hoblování řeziva stavební dílna	m3	1,00	2 650,00	2 637,55	Dle PD
84	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	87,84	185,00	16 250,40	Dle PD
85	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	3,46	200,00	692,00	Dle PD
86	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	16,53	360,00	5 950,80	Dle PD

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
87	7623412	Montáž bednění střech oblých, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	37,70	490,00	18 473,00	Dle PD
88	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,91	1 450,00	4 216,60	Dle PD
89	762429001U00	Mtž obložení stropu podkladový rošt	m	29,62	240,00	7 108,80	Dle PD
90	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	14,81	185,00	2 739,85	Dle PD
91	762811210RT2	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 20 mm	m2	14,81	416,00	6 160,96	Dle PD
92	7629111	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m3	4,47	390,00	1 741,78	Dle PD
93	60512121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	1,92	9 200,00	17 650,20	Dle PD
94	60516512	Trám SM/JD 120x60 mm x400-600 cm	m3	0,24	9 200,00	2 185,92	Dle PD
95	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	631,47	6,00	3 788,82	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>100 096,67</b>	
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						
96	764	Krytina hladká z Pz , svítky š.670 mm do 30° plocha nad 25 m2 předoxidovaný plech + dodávka a montáž podkladní textilie, fólie dle dodavatele	m2	37,70	780,00	29 406,00	Zvýšená pracnost provádění na osmiúhelníkové báňové konstrukci. Požadavek na vysokou pohledovost!
97	764421250R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm K1 předoxidovaný plech	m	14,20	620,00	8 804,00	Viz PD
98	764421270R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 500 mm K1 předoxidovaný plech	m	5,10	912,00	4 651,20	Viz PD
99	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	369,02	9,00	3 321,15	Viz PD
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>46 182,35</b>	
<b>Díl: 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>						
100	765311870R00	Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do suti	m2	9,65	150,00	1 447,50	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>1 447,50</b>	
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
101	766-01	Repase stávajících parapetů hl. 300mm	m	3,75	1 680,00	6 300,00	Dle PD, resape, nátěr, demontáž, montáž dřevěných parapetů.
102	766-02	Dod.+mtz. vstupních dveří D/1	kus	1,00	64 250,00	64 250,00	Dle PD
103	766-03	Dod.+mtz. výlez ba půdu SDK 60x60cm	kus	1,00	3 835,00	3 835,00	Dle PD
104	766-04	Repase dřevěného okna včetně žaluzií a vnitřních okenic O/1	kus	1,00	45 320,00	45 320,00	Dle PD
105	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 099,00	7,00	7 693,00	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>127 398,00</b>	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					
106	767-01	Dmtz. stávajícího ocelového komínu	kompl.	1,00	1 200,00	1 200,00	Dle PD
107	767-02	Dmtz.+dod.+mtz. nového zábradlí výpis prvků Z/1a,1 b	kompl.	1,00	24 560,00	24 560,00	Dle PD
108	767-03	Repase zábradlí dle výpisu prvků Z/2	kus	5,00	6 800,00	34 000,00	Dle PD
109	767-04	Dmtz.+dod.+mtz. nové vstupní branky dle výpisů prvků Z/03	kus	1,00	11 090,00	11 090,00	Dle PD
110	767-05	Dod.+mtz. větrací mřížky dle výpisu prvků Z/4	kus	2,00	850,00	1 700,00	Dle PD
111	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 022,40	12,00	12 268,80	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>84 818,80</b>	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					
112	783125230R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email	m2	43,87	380,00	16 670,22	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>16 670,22</b>	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					
113	784111	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	93,23	46,00	4 288,58	Dle PD
114	784115422R00	Malba tekutá profi,barva, bez penetrace, 2 x	m2	93,23	90,00	8 390,70	Dle PD
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>12 679,28</b>	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
115	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	54,06	230,00	12 433,66	
116	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	54,06	116,00	6 270,89	
117	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	54,06	49,00	2 648,91	
118	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	54,06	115,00	6 216,83	

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>	Rozpočet: 0	Pozn. Objednatele	Pozn. Zhotovitele
Objekt :	<b>01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>	0		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
119	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	54,06	135,00	7 298,02		
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>34 868,30</b>		

**Rozpočet stavebního objektu:**

Stavba: **Oprava altánu  
ve středním parku**  
Objekt: **Elektroinstalace**

**Rekapitulace montážních prací**

	Montáž	Dodávka
Hodinové sazby	3400	
Montážní práce - vnitřní el. instalace	6545	
Materiál - vnitřní el. instalace	9552	
Svítlidla	13750	
Rozvaděče		8195
Pomocné práce	2900	
Zemní práce	8500	
Celkem:	44647	8195
<b>Celkem (dodávka + montáž + HS) :</b>	<b>52842 ,- Kč</b>	<b>(bez DPH)</b>

Vypracoval: ing. Jaroslav Kosík  
Ve Znojmě 9.6.2016

**Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):**

	Množství	MJ	Cena	Celkem
Úpravy stáv. el. instalace-napojení ve stáv. rozvaděči	2,00	hod.	350,00	700,00
Výchozí revize el. instalace	6,00	hod.	450,00	2 700,00
Součet:				3 400,00

**Vnitřní el. instalace**

	Množství	MJ	Montážní práce		Materiál		
			Cena	Celkem	Cena	Celkem	
1	Krabice přístrojová 68mm (KP68)	4,00	ks	40,00	160,00	35,00	140,00
2	Krabice víčkem a svorkovnicí (plast. IP44)	1,00	ks	45,00	45,00	68,00	68,00
3	Spínač polozapuštěný řaz. 1 (V01), IP44	1,00	ks	60,00	60,00	350,00	350,00
4	Spínač polozapuštěný řaz. 5 (V05), IP44	1,00	ks	75,00	75,00	450,00	450,00
5	Zásuvka polozapuštěná 2P+Z, IP44 (Z01)	2,00	ks	94,00	188,00	412,00	824,00
6	Kabel CYKY-O3x1,5 uloř. volně	5,00	m	30,00	150,00	35,00	175,00
7	Kabel CYKY-J3x1,5 uloř. volně	32,00	m	32,00	1 024,00	38,00	1 216,00
8	Kabel CYKY-J3x2,5 uloř. volně	19,00	m	37,00	703,00	61,00	1 159,00
9	Kabel CYKY-J5x4 uloř. volně	41,00	m	50,00	2 050,00	115,00	4 715,00
10	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm <sup>2</sup>	6,00	ks	40,00	240,00	-	-
11	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 6mm <sup>2</sup>	10,00	ks	50,00	500,00	-	-
12	Montáž rozvaděče do 10kg	1,00	ks	650,00	650,00	-	-
13	Montáž svítidla EL1	5,00	ks	140,00	700,00	-	-
Součet montáž:					6 545,00		
Součet materiál:							9 097,00
Prořez (5%):							363,25
Podružný materiál (5%):							91,60
Materiál celkem:							9 551,85

**Svítidla**

		Cena	Množství	MJ	Celkem
1	Svítilno EL1	2 750,00	5,00	ks	13 750,00

Svítilna budou dodány kompletní, vč. světelných zdrojů, stínidel apod.

Svítilna celkem: 13 750,00

## Rozvaděče

### Rozvaděč R1

		Cena	Množství	MJ	Celkem
1	Skříň plast. 1-ř 350x330x100mm s dveřmi, IP44	1 850,00	1	ks	1 850,00
2	Jistič B10/1	420,00	2	ks	840,00
3	Jistič B16/1	490,00	4	ks	1 960,00
4	Proudový chránič FI25/003/4	1 280,00	1	ks	1 280,00
5	Spínač 25A, 400V	650,00	1	ks	650,00
6	Napájecí lišta	135,00	3	ks	405,00
7	Nul. lišta	100,00	2	ks	200,00
8	Bezp. tabulka	64,00	3	ks	192,00
9	Nápis na dveře - počet písmen	64,00	2	ks	128,00
10	Obal na schema	300,00	1	ks	300,00

Součet: 7 805,00

### Rekapitulace rozvaděčů

1	Rozvaděč R1	7 805,00	1	ks	7 805,00
---	-------------	----------	---	----	----------

Dopravné 390,25

Dodávka celkem: 8 195,25

### Pomocné práce

		Cena	Množství	MJ	Celkem
--	--	------	----------	----	--------

Provedení průrazů, kapes pro krabice, vybourání  
výklenku pro rozvaděč vč. zapravení

2 900,00

**Zemní práce**

	Cena	Množství	MJ	Celkem
Vytýčení trasy, výkop rýhy pro přívodní kabel-trasa 30m	8 500,00		1 ks	8 500,00
Součet:				8 500,00